
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 

Tel: 091.23899403 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTO l’art. 5 del Regolamento del PQA, che prevede l’incompatibilità del ruolo di 

membro del PQA con la carica di componente della Commissione Paritetica 

Docenti-Studenti e Coordinatore della Paritetica medesima; 

 

CONSIDERATE le dimissioni del prof. Franco Giorgianni dal ruolo di Coordinatore della 

Commissione Paritetica Docenti Studenti, rassegnate in data 2/12/2025, a seguito 

della nomina come componente del Presidio di Qualità di Ateneo deliberata dal 

Senato Accademico nella seduta dello scorso 27 novembre;  

 

VISTA  l’urgenza di provvedere alla sostituzione del prof. Franco Giorgianni come 

Coordinatore della Commissione Paritetica Docenti-Studenti; 

 

CONSIDERATA la disponibilità dalla prof.ssa Maria Antonietta Russo manifestata durante la 

riunione straordinaria della Commissione Paritetica-Docenti Studenti svoltasi in 

data 4/12/2025; 

 

DECRETA 

 

Di nominare la prof.ssa Maria Antonietta Russo per il tempo residuo, triennio 23/26, Coordinatrice 

della Commissione Paritetica Docenti Studenti. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

La Direttrice 

(prof.ssa Valentina Favarò) 

 

 

 

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

		2025-12-09T12:27:05+0000
	Valentina Favaro




